

Rally-tokoa biewerin kanssa

Voisin aluksi kertoa lyhyt muotoisesti mitä rally-toko on. Se perustuu paljolti tokoon eli tottelevaisuuskoulutukseen, agilityyn sekä koiratanssiin. Rally-toko koostuu tehtävistä, joita tehtäväkylttien määrämässä järjestyksessä tulisi suorittaa. Liikkeitä on esimerkiksi temponmuutokset, seuraaminen sekä sivulla istuminen ja maahanmeno.

Harrastan rally-tokoa reilu 4-vuotiaan biewerterrieri Lolan kanssa. Lola on luonteeltaan todella viisas, oppii nopeasti ja omaa hyvän mielyttämishalun. Sen kanssa on ilo treenata, kun huomaa, että se nauttii siitä mitä se tekee. Lolan kanssa harrastetaan ja kisataan kolmosluokassa agilitya. Se on meidän päälaji ja sitä ollaan harrastettu noin kolme vuotta.

Aloitettiin rally-toko Lolan kanssa pari vuotta sitten. Kävin silloin Junnu-treeneissä, jossa tutustuttiin erilaisiin koiralajeihin. Silloin tutustuin ensimmäisen kerran kyseiseen lajiin ja siitä se kiinnostus lajia kohtaan alkoi. Aloimme käydä oman seuramme rally-toko alkeiden ryhmässä. Siitä se sitten lähti ja nyt kursseja on ollut useampi ja olemme käyneet myös ulkopuolisten valmentajien valmennuksissa. Reilu vuosi sitten kisattiin ensimmäisen kerran kyseisessä lajissa ja vaikei tuloksilla silloin juhlistu, saatiin silti ruhtinaalista kokemusta kisatilanteesta.

Pääsin viime vuonna Rally-toko-nuoriin. Se on Kennelliiton alainen valmennusryhmä, jossa treenataan rally-tokoa kahdella eri valmennusleirillä. Sieltä olen saanut huippuoppia osaavilta valmentajilta, niin konkreettisella tekemisellä kuin mentaalisella valmennuksella.

Tavoitteena olisi tänä vuonna kisata toisen kerran rally-tokon alokasluokassa. Valmennuksia on tälle keväälle luvassa ja paljon treeniä myös kotona ja erilaisissa ympäristöissä, jotta kisoissa saataisiin mahdollisimman ehjä kokonaisuus. Tulevaisuudessa tavoitteena on tottakai kehittyä niin paljon kuin mahdollista ja kisata ylemmissä luokissa. Kovasti vaan treeniä, niin päästään näihin tavoitteisiin! Innolla odotan mitä tulevaisuus tuo meille tullessaan.

Sanni Liukkonen

